お客様各位

2026 年 2 月 26 日

BELS 評価申請書・設計内容説明書の様式改定について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

BELS 評価申請書・設計内容説明書の様式が改定されますのでお知らせします。

【変更の概要】

申請書

・第八面 【1-2】文言追記

設計内容説明書

・第二面  設備の概要 再エネ設備の表現の変更

・第三面① 設備の概要 再エネ設備の表現の変更

・第三面⑥ BESTに関する事項項目の修正

・第四面  設備の概要 再エネ設備の表現の変更

【対象物件】

2026 年 4 月 1日 新規受付分

2026 年 4 月 1日以降に申請される物件については、

新様式で作成していただきますようお願い申し上げます。

新様式は、申請書ダウンロードをご確認ください。

リンク https://www.udi-co.jp/download/download_13/